
UCHWAŁA NR 257/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zwiększenia dróg zaliczonych do dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.6 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 920) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1) uchwala się, co 

następuje:  

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Chełmży, dotyczący 

zwiększenia obszaru zaliczonego do dróg gminnych, służących miejscowym potrzebom 

zlokalizowanych na terenie miasta Chełmża: 

1. Powiększa się obszar ulicy Łaziennej zaliczonej do dróg gminnych posiadającą nr 

101232C o parking zlokalizowany przy przedmiotowej drodze, stanowiący działkę nr 189/2 z 

obrębu 04 o powierzchni 442m2. 

2. Powiększa się obszar ulicy Sądowej zaliczonej do dróg gminnych posiadającą nr 101248C 

o parking zlokalizowany przy przedmiotowej drodze wraz z przylegającą zielenią, stanowiący 

działkę nr 130/2 z obrębu 04 o powierzchni 2172m2.  

§2. Uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Miasta Chełmża.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński 

Marek Olszewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1087. 


